
ぺ ん ぺ ん  草校長ひとりごと 令和７年１月１０日（金）№５８ 

謹賀新年 

２０２５がスタートしました。昨年中は、笠松中学校の教育活動にご理解とご協力をいただ

き、また地域・保護者の方々からの温かいご支援・激励をいただき、学校運営を推進できました

ことに心から感謝申しあげます。 

笠松町、３小学校とも連携を図り、「ふるさと笠松」と共に、たくましく未来を切り拓く生徒の

育成をめざし今後も精進してまいります。 

【写真】町長新年訪問（笠松町長室）・初日の出（北及緑地公園） 

 


